Rangovas įsipareigoja pristatyti Užsakovui pagamintą keltuvą į patalpas adresu Livonijos 

g. 4, Joniškio m. (garažas Nr. 11), pateikti garantinį dokumentą, naudojimo instrukciją bei įrenginio 

perdavimo – priėmimo aktą iki Sutarties darbų atlikimo termino pabaigos;

2. Užsakovas apmoka Rangovui už pagamintą keltuvą žmonėms su negalia 7 950,00 Eur su 

PVM (septyni tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt Eur 00 ct) Sutartyje nustatyta apmokėjimo 

tvarka ir numatytais terminais;

3. Sutartis laikoma nutraukta nuo šio susitarimo 1 ir 2 punkto įvykdymo.

Šis susitarimas įsigalioja nuo jo sudarymo dienos ir yra neatsiejama nuo Sutarties dalis.

Šis susitarimas sudarytas dviem egzemplioriais: